

FECHA	FACTURA
23 de Febrero del 2022 11:22:27	IBAHU106766
FOLIO FISCAL	
461D5EB9-26FB-4D9B-8820-3B97AD9CC959	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 50	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000076057308 012	50171500- Hierbas y especias y extractos	2	SAZONADORES	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14		
000750649500 583	14111705- Servilletas de papel	1	SERVTA AU	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76		
000000000004 471	50401700- Aguacates	2	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.90	\$93.80	
			Base: 93.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530 474	50202306- Refrescos	3	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$103.19	
			Base: 103.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$16.51		
000750103131 009	50202306- Refrescos	2	PEPSI COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
			Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$9.66		
000750105530 481	50202306- Refrescos	1	FRESCA	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
			Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.21		
000750103136 004	50202306- Refrescos	2	MANZ SOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.83		
000750105531 746	50202306- Refrescos	1	FANTA	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86		
000750105531 748	50202306- Refrescos	1	FANTA 3 LT	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		

MG: TICKET No: 274848425999289096419

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$487.25
002-IVA 16.000000%	\$59.75
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$547.00

CADENA ORIGINAL
1.1 461D5EB9-26FB-4D9B-8820-3B97AD9CC959 2022-02-23T11:23:27 SST060807KU0 cohO4gyizsU5JH/Ue7Obw5nrNoV7Nm1v/33twH7doN6APaSj1dlqErPZUGHO+mpR2hNCB4+gij4N0zsaOYpZ6P/VhVfxVqq11oOWiGRLP1gdavrxwlUpl+ZnSMlhakgs tlaFaxUEwoYgAXsWeB/WjiWN728G5D8aM5zV1l6YKNW+2oxoOAqXaOXzL2GLg3zKSqnFho6t4cxrChogGem5UmQw9F17T3gXMcfYJdKqiroBY4RkeNoUYrjug4FQXBeZMaleG6YYVSX4+/4w/eubC0sC7w3IvIema3eef5ngdkTlA8VssMXh4voGzREjfrZY7jQSk0G/QY+NW6NFUZOpw== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cohO4gyizsU5JH/Ue7Obw5nrNoV7Nm1v/33twH7doN6APaSj1dlqErPZUGHO+mpR2hNCB4+gij4N0zsaOYpZ6P/VhVfxVqq11oOWiGRLP1gdavrxwlUpl+ZnSMlhakgs tlaFaxUEwoYgAXsWeB/WjiWN728G5D8aM5zV1l6YKNW+2oxoOAqXaOXzL2GLg3zKSqnFho6t4cxrChogGem5UmQw9F17T3gXMcfYJdKqiroBY4RkeNoUYrjug4FQXBeZMaleG6YYVSX4+/4w/eubC0sC7w3IvIema3eef5ngdkTlA8VssMXh4voGzREjfrZY7jQSk0G/QY+NW6NFUZOpw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FB9M4fvjjGX7dSCIPoiLi9ZyLDtC4JCV+IlF0WOr/WDT7BdNvWTsdS+fg/ZvkGZ9R2DLiAah1/SnxX+J+tmaGZSAxvkvdSurNjp9l0YwwOmACNOe7XECBowO9H4TG7yFCBvIFQLsC4sbdG37Veo22yX40AVmj2hq8NBlxFud1pzOGa67CdMAU7v0uBk4Pny03KmwCMIqmzcGtzqrcoTwSGxRcoCPxARGMQ3I9TF0ynfgqqpFTLgCOtc64htOZT1um+rrCPspT0bXnn+zo82kYSW+kJrPrvoWHS oLml0ioE47p1RE4UbQuILxapjXHdf3P7FzoLGVZFgYzSfDFDdlrQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	74440 a 23 de Febrero del 2022 11:22:27	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	23 de Febrero del 2022 11:23:27	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		